o

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =:
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 047/2022 — GPC

Limeira do Oeste — MG, 17 de março de 2022.

Cinee eim em erram

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho ) .

Prefeito Em /02|
LIMEIRA DO OESTE - MG

|Protocolado sob nº dS! |

[22 as 2 hIS min |

Senhor Prefeito,

Vimos por meio desse solicitar o valor da arrecadação do ITR no ano

de 2021.

Atenciosamente,

ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br